
Nauczanie zdalne - 01.04.2020  

Dzień dobry, dziś proponujemy zabawy matematyczne oczywiście wiosenne ☺ 

Witajcie na wiosennej łące ☺ Przyjrzyjcie się uważnie obrazkowi.  

Jakie owady i inne zwierzęta obudziła pani wiosna? 

 

 



 

Posłuchajcie opowiadania o wiośnie  

„ Pewnego ciepłego ranka Pani Wiosna obudziła się, wyjrzała przez okienko i zobaczyła ,że świeci słonko. Pomyślała, że to świetny moment na wiosenny 

spacer. Wyszła przed dom i spotkała promyk słonka. 

- Witaj, promyczku, myślę ,że już czas ogrzać rośliny i zwierzęta i ziemię, aby wyrosła trawka, zakwitły drzewka i kwiaty! 

-Tak, masz rację, Wiosno, już zabieramy się do pracy-powiedział promyczek i pobiegł obudzić swoich braci. 

Wiosenka szła polną drogą w stronę łąki, gdy spotkała błękitną chmurkę. 

- Witaj chmurko, myślę, że już czas, aby pokropić wiosennym deszczykiem ziemię i drzewka, aby wyrosła trawka, zakwitły kwiaty, a drzewa wypuściły zielone 

pąki. 

-Tak, masz rację, Wiosno, już zabieramy się do pracy-powiedziała chmurka i pobiegła obudzić swoje siostrzyczki. 

Wiosna doszła już do łąki, gdy spotkała wiaterek. 

-Witaj, wiaterku, myślę, że już czas powymiatać stare śmieci i rozsiewać nasionka, aby kwiaty, zioła i trawy pokryły całą łąkę. 

-Tak, masz rację, już czas- powiedział wiaterek- już zabieram się do pracy i szybko pofrunął przed siebie. 

Wiosna szła po łące i obserwowała  wiosenne czary : 

 -najpierw pojawiła się zielona trawka, świeża i pachnąca, a słoneczko lśniło w kropelkach rosy. 

-potem zakwitły  tulipany krokusy  

-pączki pojawiły się na drzewach  

-przyleciały pszczółki i biedronki  

-obudziły się koniki polne 

-ptaszki zaczęły wesoło śpiewać 



Zadowolona wiosna usiadła na trawce i cieszyła się, że świat wokoło zrobił się taki wesoły i kolorowy.” 

Proponujemy dziś zabawę w układanie z części obrazków tych owadów i zwierząt, które  obudziła Pani  Wiosna. 

Pomogą Wam w tym liczby. Wesołej zabawy!! 

Układanki pochodzą ze strony pinterest.pl 



Coś dla młodszych… 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



I dla starszych… 

 



 



I na zakończenie… sprawdź jakie kwiatki owady lubią  najbardziej i pokoloruj rysunek ☺ 

                   


